

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER EN TONALA JALISCO
 CALLE PEDRO MORENO 85

 CENTRO
 TONALA JAL. C.P. 45400
 SUCURSAL: 1974 TONALA
 TIPO DE ENVÍO: CORREO

 NO. DE CLIENTE: 49206075
 RFC: IMM1306212W6

 DATOS DE SUCURSAL:
 PLAZA:
 DIRECCIÓN: TONALA 20 TONALA CENTRO
 TELÉFONO: 6831317

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2022 al 31/Marzo/2022

Fecha de corte 31/Marzo/2022

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES	0475319292	072 135 00475319292 8	\$240,628.47	\$254,733.09
TOTAL			\$240,628.47	\$254,733.09

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▾

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 240,628.47
+ Total de depósitos	\$ 177,099.64
- Total de retiros	\$ 162,531.94
+ Intereses Netos Ganados	\$ 41.52
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 435.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 69.60
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 254,733.09
Saldo disponible al día*	\$ 254,733.09
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 10,000.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar:	\$ 219,182.76
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.22%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 41.52
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 41.52
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$0.00
TOTAL	\$0.00
Resumen de comisiones	
Cheques girados	0
Cheques girados sin comisión	0
Cheques girados con comisión	0
Importe de la comisión	\$ 0.00
Por cheques devueltos	\$ 0.00
Otras comisiones	\$ 435.00

 ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
 (Saldo inicial de \$240,628.47)


DEPÓSITOS	\$177,099.64
RETIROS	\$162,531.94
COMISIONES	\$435.00
OTROS CARGOS	\$69.60
SALDO FINAL	\$254,733.09

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼
Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-FEB-22	SALDO ANTERIOR			240,628.47
02-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000020322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1103653951 REPOSICION DE GASTOS AL R.F.C. CASA870318GU2		2,400.66	238,227.81
02-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000020322 IVA:00000161.54 , A LA CUENTA: 1103653951 REPOSICION DE GASTOS AL R.F.C. CASA870318GU2		1,200.00	237,027.81
02-MAR-22	Comision x Internet 020322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	237,024.81
02-MAR-22	IVA Com x Internet 020322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	237,024.33
02-MAR-22	Comision x Internet 020322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	237,021.33
02-MAR-22	IVA Com x Internet 020322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	237,020.85
03-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI		1,249.44	235,771.41
03-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030322		5.00	235,766.41
03-MAR-22	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030322		0.80	235,765.61
03-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655079648158, BEM SPEI BCO:014 BENEF:HILDA GONZALEZ CORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PRESEAS CVE RASTREO: 8846APR2202203031627107001 RFC: GOCH5806034V2 IVA: 000000001614.08 SANTANDER HORA LIQ: 19:02:35		11,702.08	224,063.53
03-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030322		5.00	224,058.53
03-MAR-22	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030322		0.80	224,057.73
03-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1103653951 REPOSICION DE GASTOS AL R.F.C. CASA870318GU2		1,264.94	222,792.79
03-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1103653951 REPOSICION DE GASTOS AL R.F.C. CASA870318GU2		713.00	222,079.79
03-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1103653951 REPOSICION DE GASTOS AL R.F.C. CASA870318GU2		1,168.20	220,911.59
03-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030322 IVA:00000244.00 , A LA CUENTA: 1103653951 PAGO VUELO CDMX AL R.F.C. CASA870318GU2		2,829.00	218,082.59
03-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030322 IVA:00000960.00 , A LA CUENTA: 1103653951 SERVICIOS DE IMPRESIONES AL R.F.C. CASA870318GU2		6,960.00	211,122.59
03-MAR-22	Comision x Internet 030322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	211,119.59
03-MAR-22	IVA Com x Internet 030322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	211,119.11
03-MAR-22	Comision x Internet 030322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	211,116.11
03-MAR-22	IVA Com x Internet 030322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	211,115.63
03-MAR-22	Comision x Internet 030322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	211,112.63
03-MAR-22	IVA Com x Internet 030322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	211,112.15
03-MAR-22	Comision x Internet 030322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	211,109.15
03-MAR-22	IVA Com x Internet 030322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	211,108.67
03-MAR-22	Comision x Internet 030322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	211,105.67
03-MAR-22	IVA Com x Internet 030322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	211,105.19
03-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030322 IVA:00000081.60 , A LA CUENTA: 1103653951 REPOSICION DE GASTOS AL R.F.C. CASA870318GU2		591.60	210,513.59
03-MAR-22	Comision x Internet 030322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	210,510.59
03-MAR-22	IVA Com x Internet 030322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	210,510.11
08-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655087288296, BEM SPEI BCO:014 BENEF:GASOLINERA COYULA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO COMBUSTIBLE CVE RASTREO: 8846APR2202203081633562731 RFC: GCO030210ME9 IVA: 000000000724.13 SANTANDER HORA LIQ: 17:14:09		5,250.00	205,260.11
08-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080322		5.00	205,255.11
08-MAR-22	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080322		0.80	205,254.31
11-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165525701698 , BEM SPEI BCO:002 BENEF:FRANCISCO GARCIA ESTRAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA CVE RASTREO: 8846APR1202203111637563484 RFC: CEGJ680621NK1 IVA: 000000000240.72 BANAMEX HORA LIQ: 19:48:23		1,745.22	203,509.09
11-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110322		5.00	203,504.09
11-MAR-22	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110322		0.80	203,503.29
15-MAR-22	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000150322 DE LA CUENTA 1086337242 SUBSIDIO 1Q MARZO 2022	88,549.82		292,053.11

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼
Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
15-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000150322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1103653951 PRIMERA QUINCENA MARZO 22 AL R.F.C. CASA870318GU2		10,000.00	282,053.11
15-MAR-22	Comision x Internet 150322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	282,050.11
15-MAR-22	IVA Com x Internet 150322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	282,049.63
15-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001154412693, BEM SPEI BCO:012 BENEF:EVENTOS Y BANQUETES BDL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC F BDL 194 CVE RASTREO: 8846APR1202203151642388693 RFC: EBB180823L70 IVA: 000000001552.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:55:10		11,252.00	270,797.63
15-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		5.00	270,792.63
15-MAR-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		0.80	270,791.83
15-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951516507, BEM SPEI BCO:127 BENEF:VARELA DE LA RIVA MARIA ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PRIMERA QUINCENA MARZO 22 CVE RASTREO: 8846APR2202203151642388700 RFC: VARA4903248J8 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:55:10		2,418.80	268,373.03
15-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		5.00	268,368.03
15-MAR-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		0.80	268,367.23
15-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567093843784, BEM SPEI BCO:014 BENEF:ERIKA ALEJANDRINA GAZCON OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PRIMERA QUINCENA MARZO 22 CVE RASTREO: 8846APR2202203151642388705 RFC: GAOE710604GC6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:55:10		5,000.00	263,367.23
15-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		5.00	263,362.23
15-MAR-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		0.80	263,361.43
15-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951435565, BEM SPEI BCO:127 BENEF:SILVA CERVANTES TERES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PRIMERA QUINCENA MARZO 22 CVE RASTREO: 8846APR1202203151642388713 RFC: SICT7105229162 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:55:10		5,000.00	258,361.43
15-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		5.00	258,356.43
15-MAR-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		0.80	258,355.63
15-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606022006877, BEM SPEI BCO:014 BENEF:KAREN BEATRIZ NAVARRO PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PRIMERA QUINCENA MARZO 22 CVE RASTREO: 8846APR2202203151642388755 RFC: NAPK9310027C8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:55:10		6,000.00	252,355.63
15-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		5.00	252,350.63
15-MAR-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		0.80	252,349.83
15-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103846537614, BEM SPEI BCO:137 BENEF:JAVIER CERVANTES GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PRIMERA QUINCENA MARZO 22 CVE RASTREO: 8846APR2202203151642388763 RFC: CEGJ680621NK1 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:55:11		4,147.40	248,202.43
15-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		5.00	248,197.43
15-MAR-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		0.80	248,196.63
15-MAR-22	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 000000000014371108002572203240000028452 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88462074076162088924 FAC 088924		2,845.00	245,351.63
15-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001528519465, BEM SPEI BCO:012 BENEF:ENRIQUE HERNANDEZ GOME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ENMARCADO CVE RASTREO: 8846APR2202203151642518298 RFC: HEGE610317151 IVA: 000000000624.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:48:44		4,524.00	240,827.63
15-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		5.00	240,822.63
15-MAR-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		0.80	240,821.83
18-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM SPEI BCO:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), APORTACIONES 76620220315 CVE RASTREO: 8846APR2202203181646423771 RFC: IPES40101GX0 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 13:58:33		11,911.54	228,910.29
18-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		5.00	228,905.29
18-MAR-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150322		0.80	228,904.49
18-MAR-22	PAGO REFERENCIADO 568517307722 Impuesto Deposito Referenciado		9,753.00	219,151.49

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼
Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
22-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220322 IVA:00000400.00 , A LA CUENTA: 0844892225 PAGO FAC 6056 AL R.F.C. NS0120507ECA		2,900.00	216,251.49
22-MAR-22	Comision x Internet 220322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	216,248.49
22-MAR-22	IVA Com x Internet 220322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	216,248.01
23-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1103653951 REPOSICION DE GASTOS VARIOS AL R.F.C. CASA870318GU2		2,007.00	214,241.01
23-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230322 IVA:00000240.72 , A LA CUENTA: 1103653951 LONA IMPRESA AL R.F.C. CASA870318GU2		1,745.22	212,495.79
23-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230322 IVA:00000139.20 , A LA CUENTA: 1103653951 REPOSICION PLACAS Y DIPLOMAS AL R.F.C. CASA870318GU2		1,009.20	211,486.59
23-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230322 IVA:00000064.40 , A LA CUENTA: 1103653951 REPOSICION DE GASTOS AL R.F.C. CASA870318GU2		466.90	211,019.69
23-MAR-22	Comision x Internet 230322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	211,016.69
23-MAR-22	IVA Com x Internet 230322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	211,016.21
23-MAR-22	Comision x Internet 230322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	211,013.21
23-MAR-22	IVA Com x Internet 230322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	211,012.73
23-MAR-22	Comision x Internet 230322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	211,009.73
23-MAR-22	IVA Com x Internet 230322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	211,009.25
23-MAR-22	Comision x Internet 230322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	211,006.25
23-MAR-22	IVA Com x Internet 230322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	211,005.77
30-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM SPEI BCO:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), APORTACIONES 766 20220331 CVE RASTREO: 8846APR1202203301659419743 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 14:31:39		11,911.54	199,094.23
30-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310322		5.00	199,089.23
30-MAR-22	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310322		0.80	199,088.43
30-MAR-22	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000300322 DE LA CUENTA 1086337242 SUBSIDIO 2Q MARZO 2022	88,549.82		287,638.25
31-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1103653951 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 22 AL R.F.C. CASA870318GU2		10,000.00	277,638.25
31-MAR-22	Comision x Internet 310322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	277,635.25
31-MAR-22	IVA Com x Internet 310322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	277,634.77
31-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951516507, BEM SPEI BCO:127 BENEF:VARELA DE LA RIVA MARIA ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGUNDA QUINCENA MZO 22 CVE RASTREO: 8846APR1202203311661754047 RFC: VARA4903248J8 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:08:55		2,418.80	275,215.97
31-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310322		5.00	275,210.97
31-MAR-22	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310322		0.80	275,210.17
31-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567093843784, BEM SPEI BCO:014 BENEF:ERIKA ALEJANDRINA GAZCON OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGUNDA QUINCENA MZO 22 CVE RASTREO: 8846APR1202203311661754054 RFC: GAOE710604GC6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:08:55		5,000.00	270,210.17
31-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310322		5.00	270,205.17
31-MAR-22	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310322		0.80	270,204.37
31-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951435565, BEM SPEI BCO:127 BENEF:SILVA CERVANTES TERES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGUNDA QUINCENA MZO 22 CVE RASTREO: 8846APR1202203311661754066 RFC: SICT710529J62 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:08:55		5,000.00	265,204.37
31-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310322		5.00	265,199.37
31-MAR-22	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310322		0.80	265,198.57
31-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606022006877, BEM SPEI BCO:014 BENEF:KAREN BEATRIZ NAVARRO PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGUNDA QUINCENA MZO 22 CVE RASTREO: 8846APR2202203311661754071 RFC: NAPK9310027C8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:08:55		6,000.00	259,198.57
31-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310322		5.00	259,193.57
31-MAR-22	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310322		0.80	259,192.77

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼
Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103846537614, BEM SPEI BCO:137 BENEF:JAVIER CERVANTES GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGUNDA QUINCENA MZO 22 CVE RASTREO: 8846APR1202203311661754087 RFC: CEGJ680621NK1 IVA: 00000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 15:08:56		4,147.40	255,045.37
31-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310322		5.00	255,040.37
31-MAR-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310322		0.80	255,039.57
31-MAR-22	COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000337459		300.00	254,739.57
31-MAR-22	IIVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000337459		48.00	254,691.57
31-MAR-22	LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-03-31	41.52		254,733.09

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTE. DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su **Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE)**, ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: **800 627 2292** así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México **(55) 5340 0999** y desde el interior de la República el **800 999 8080**.

Referencia de Abreviaturas

ABO	Abono	COM	Comisión	EDO	Estado	O/B	Otro Banco
ATM	Cajero Automático	CONS	Consulta	I.S.R	Impuesto Sobre la Renta	PZO	Plazo
BTE	Banorte	CPA	Compra	I.V.A	Impuesto al Valor Agregado	R.F.C	Registro Federal de Causantes
CAM	Cámara de compensación	CTA	Cuenta	INT	Interés (es)	REV	Reverso
CAP	Capital	DEP	Depósito	INTBC	Interbancaria	S.B.C	Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ	Cheque	DEV	Devolución	INV	Inversión	VEN	Ventanilla
CLABE	Clave Bancaria Estandarizada	DISP	Disposición/Dispersión	LIQ	Liquidación (Pago)		

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927



Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0475319292 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 409B26C2-BE27-41C8-8343-41A10F597268

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013

No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057

Fecha y hora de certificación: 2022-04-02T07:30:52

Lugar y fecha de elaboración: 64830 2022-03-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:

qEnVWoVr3Bx2zjaLhMU4cZtIsOJzp9QHkqN1as3+G5EB6iiQmXJoGUKWhdM8lGOiCxf89i5EgmxJkx1fuQxcSryDB8vjMs/XjtmUxkr10buCtfNCyVlKrn3GVgXevmaal+34iqbL24jua+eFuMf0dTSe5SRhbUdu3+462OYvANERJqCUWiWrma1bwdqwi31sAJmC7yC/LGAlMnMYNmUAI6kA0hxXaEMewQGVfsjLHVUUE/bmk6DzuNp9S6g3ulDgcklcCXWAuMn9UZVJYmgz5VBEFzLer6sZf68jyv6X61jC68ocefDDYt7CnDto4YK/NJcH2VDdLk5i8m16cJP27w==

Sello del SAT:

R1Nv28ezlQHhJzoOx7Zx9b+INVvaABbBg0vp2TnWgDlItDloFCa7sRkX2qgV+DIBwAHI58u66o6jxgG0nz2YybLw+/L8/zg1l3f5aqBDP5PJCJKr64Gx4xHOTdLeCmXasP35Zzi4OkYXNXsgqORYSkj0E7qTE4Us/wTGYhBS8m845YZbQ1BbQhEjdCC1NMr6X6SKOTMdJ1f039j39fW4a13gndtjk1l4pirSMx4g6BTAb8PUSHWt3yBKFJBwDVSPx7c7ee1uUwe7w1MGMca9EeDkHUxWBevDtwQTKbWYRKq/JftcA/7IHcZOiPsNBkzzadR1wuSFR+TAKLH5zwdA==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|409B26C2-BE27-41C8-8343-41A10F597268|2022-04-02T07:30:52|DCD090706E42||qEnVWoVr3Bx2zjaLhMU4cZtIsOJzp9QHkqN1as3+G5EB6iiQmXJoGUKWhdM8lGOiCxf89i5EgmxJkx1fuQxcSryDB8vjMs/XjtmUxkr10buCtfNCyVlKrn3GVgXevmaal+34iqbL24jua+eFuMf0dTSe5SRhbUdu3+462OYvANERJqCUWiWrma1bwdqwi31sAJmC7yC/LGAlMnMYNmUAI6kA0hxXaEMewQGVfsjLHVUUE/bmk6DzuNp9S6g3ulDgcklcCXWAuMn9UZVJYmgz5VBEFzLer6sZf68jyv6X61jC68ocefDDYt7CnDto4YK/NJcH2VDdLk5i8m16cJP27w==|00001000000507237013||

Versión CFDI: 3.3

Importe Total: QUINIENTOS CUATRO PESOS 60/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Lugar de Expedición: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representación impresa de un CFDI